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 EXP. NO. CM-2025-045

FECHA: 19/03/2025

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 03/03/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE
CARTA COMPROMISO

 GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OFFITEK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 12,000 UND

CAJAS TROQUELADAS TIPO MALETÍN Y TIPO KRAFT

*DIMENSIONES DE LAS CAJAS: 16” PULGADAS DE LARGO / 4.5 

PULGADAS ANCHO / 10.75 PULGADAS ALTO  

RD$46.25 RD$555,050.84

Marca: Genérico

Entrega: 60 días 

Garantía: Por defectos de 

fabricación

Cumple: Sí

RD$41.74 RD$500,880.00

Marca: N/A

Entrega: 30 días 

Garantía: Por defectos de 

fabricación

Cumple: Sí

RD$59.79 RD$717,480.00

Marca: Genérico

Entrega: 60 días máximo

Garantía: 3 meses por 

defectos de fabricación

Cumple: Sí

2 7,000 UND

CAJAS MEDIANAS CON TAPAS TROQUELADAS TIPO KRAFT

*DIMENSIONES DE LAS CAJAS: 15.75 PULG. DE LARGO / 13.15 PULG. 

DE ANCHO / 9.45 PULG. DE ALTO

*DIMENSIONES DE LAS TAPAS: 16.63 PULG. DE LARGO / 13.74 PULG. 

DE ANCHO / 2.56 PULG. DE ALTO 

*CON ARTE IMPRESO, EN COMBINACIÓN DE COLORES, TIPO DE 

LETRAS, TAMAÑO, PALABRAS Y OTRAS ESPECIFICACIONES QUE 

SE ESTABLECEN EN EL ARTE ANEXO EN LAS ESPECIFICACIONES 

TÉCNICAS

RD$114.67 RD$802,690.00

Marca: N/A

Entrega: 30 días 

Garantía: Por defectos de 

fabricación

Cumple: Sí

RD$120.96 RD$846,720.00

Marca: Genérico

Entrega: 60 días máximo

Garantía: 3 meses por 

defectos de fabricación

Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

NO OFRECE 

RD$1,538,212.60

RD$1,303,570.00

RD$234,642.60

Crédito de 30 días

RD$555,050.84

RD$99,909.15

RD$654,960.00

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 60 DÍAS

FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

GARANTÍA: CONTRA DEFECTO DE FABRICACIÓN

*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM

*MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

Realizado por:

Sonia M. Guerrero V.

Analista

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

RD$281,556.00

Crédito 30 díasCrédito de 60 días

RD$1,845,756.00

RD$1,564,200.00

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL Y OPERACIONES

*Solo ofrece el ítem 1

*Presentó muestra

*Presentó muestra*Presentó muestra

FECHA DE PUBLICACIÓN 

DE PÁGINA WEB: 

07/03/2025

PROVEEDORES

 GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 

CINCO (05)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL Y OPERACIONES P/ NAVES DE ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL.

OBSERVACIONES 

OFFITEK, SRL 


